
 

SP ZOZ ZESPÓŁ SZPITALI MIEJSKICH 
ul. Strzelców Bytomskich 11, 41-500 Chorzów 

tel. (032) 3499115, faks (032) 2413952 
NIP: 627-19-23-530 REGON: 271503410 

Dział Zamówień Publicznych 
tel. (032) 3499-298, faks (032) 3499-299 

po godz. 1500 faks (032) 3499119 
e-mail: zp@zsm.com.pl., http:www.zsm.com.pl 

 
Chorzów, dnia 31.07.2017r. 

 
SP ZOZ ZSM / ZP/230/31.8/2017 
 
 

Szanowni Wykonawcy 
 
 
Dotyczy:    odpowiedzi na pytania zadane do SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację 

zadania pod nazwą: „Rozbudowa Pawilonu nr I o nową kubaturę wraz z modernizacją wschodniego 
skrzydła na potrzeby apteki, oddziału AiIT wraz z wejściem głównym do budynku szpitala na terenie 
ZSM w Chorzowie przy ul. Strzelców Bytomskich 11 wraz z wymianą windy w Pawilonie I i dostawą 
oraz montażem agregatu prądotwórczego na potrzeby szpitala” 

 
 

       Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie 
informuje, że Wykonawcy biorący udział w przedmiotowym postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej w złotych równowartość kwoty 5 225 000 euro zwrócili 
się do Zamawiającego z prośbą o udzielenie odpowiedzi na zadane pytania. Zamawiający przytacza poniżej treść pytań 
oraz udziela wyjaśnień. 
 
Pytanie nr 1: Prosimy o przekazanie badań podłoża gruntowego. 
Odpowiedź nr 1: Badania gruntowe zostały wykonane na potrzeby rozbudowy szpitala o segment z blokiem 
operacyjnym – o czym informuje Pracowni Architektoniczna GORGOŃ. W obecnym opracowaniu (Pracowni 
Architektoniczna GORGOŃ) konstruktor bazował na opinii uzyskanej z OUG i poprzednich badaniach gruntowych. 
Komplet informacji w załączeniu [w odrębnym pliku: „badania geologiczne.zip”]. 
 
Pytanie nr 2: Prosimy o informację, jaki jest wymagany czas podtrzymania zasilacza awaryjnego UPS? 
Odpowiedź nr 2: Przy 100% obciążenia czas podtrzymania minimum 15 minut. 
 
 


